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CIRCOLARE   n. 126      Garbagnate M.se, 09/02/2022 

Ai docenti delle classi seconde  
Alle classi seconde 

Liceo Russell 
 
Oggetto: Calendario incontri Progetto “Educazione all’affettività e alla sessualità”   

Si comunica il calendario relativo agli incontri di Educazione all’affettività e alla sessualità destinati agli studenti 

delle classi seconde del liceo “B. Russell”, in collaborazione con il Consultorio familiare di Garbagnate ASST 

Rhodense. Gli incontri si svolgeranno in modalità on line. 

                                            Calendario incontri classi seconde (2 incontri per classe totale 4 ore) 

Data 

 

Incontro classe ora Docente 

giovedì  

24.02.22 

1° incontro  

 

2^A 9-11 Cattin-Beduschi 

2^C 11-13 Rapisarda-Rapisarda 

lunedì  

28.02.22 

2° incontro  

 

2^C 9-11 Caramico-Colamonaco 

2^A 11-13 Moscatelli-Tribuzio 

Giovedì   

3.3.22 

1° incontro 2^F 9-11 Urciuoli-Gallo 

2^B 11-13 Barbuto-Felisari 

Lunedì 

7.3.22 

2° incontro  

 

2^B  9-11 Marolla-Felisari 

2^ F 11-13 Moccia-Moccia 

Mercoledì 

9.3.22 

1° incontro  

 

2^ D 9-11 Marolla- Caramico 

2^ H 11-13 Pontani-Lazzari 

Venerdì 

11.3.22 

2° incontro 2^D 9-11 Orlando-Orlando 

2^H 11-13 Gnoni-Gnoni 

Lunedì  

14.3.22 

1° incontro  

 

2^E 

2^G 

9-11 

11-13 

Gnoni-Tribuzio 

Gnoni-Beduschi 

Mercoledì 

16.3.22 

2° incontro  

 

2^E 

2^G 

9-11 

11-13 

Fretto-Caracci 

Bianchi-Bianchi 

Per ulteriori informazioni rivolgersi alla referente del Progetto Salute, prof.ssa Mirella Urciuoli                                                                                                     

La Dirigente 

prof.ssa Giuseppina Pelella 
Documento firmato digitalmente  
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